

Kliiniset mikrobiologit ry: toimintakertomus toimintakaudelta 2014

Toimikauden aikana on yhdistyksen puheenjohtajana toiminut Tytti Vuorinen, sihteerinä Anna-Maija Haapala ja varainhoitajana Mirja Puolakkainen.

Hallituksen jäsenet:

Markku Koskela, Kimmo Linnavuori, Jaakko Uksila, Hanna Jarva, Mirja Puolakkainen, Maritta Kauppinen, Anni Virolainen-Julkunen (varapuheenjohtaja), Kaisu Rantakokko-Jalava ja Anna-Maija Haapala.

Hallituksen kokoukset on järjestetty yhdessä Suomen Lääkäriliiton Suomen Kliiniset Mikrobiologit - alaosaston johtokunnan kanssa. Kokouksia on toimintakauden aikana ollut viisi. Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 5.5.2014 Kliinisen mikrobiologian neuvottelupäivien yhteydessä. Yhdistyksen toiminta on painottunut alan tieteelliseen – ja ammatilliseen koulutukseen.

Koulutukset:

Valtakunnallisten Lääkäripäivien ohjelmatyöryhmän jäsenenä on toiminut Mirja Puolakkainen. Kliinisen mikrobiologian laboratorioissa työskenteleville laboratoriohoitajille, mikrobiologeille ja lääkäreille suunnattu 11. "Mikrobiologian kiertokoulu" järjestettiin Helsingissä. Yhdistys on ollut mukana järjestämässä Infektiopäiviä, Valtakunnallisia tartuntatautipäiviä ja Laboratoriolääketiede- ja näyttely koulutuspäiviä. "Kliinisen mikrobiologian neuvottelupäivät" järjestettiin Tuohilammella 5- 6.5.2014.

Muu toiminta.

Yhdistyksen jäsenmaksun maksaneita on 10 hlöä. Yhdistys on ollut mukana eurooppalaisen erikoislääkäriyhdistysten liiton Union Européenne des Médecins Spécialistes (UEMS) toiminnassa, jonka kokouksessa kansallisena kliinisen mikrobiologian edustajana on Jaakko Uksila.

Yhdistyksen jäsenet ovat lisäksi toimineet asiantuntijoina mm. Labqualityn työryhmissä, FiRe- yhteistyössä, Käypä Hoito työryhmissä, EASI (European Autoimmune Standardisation Initiative)- työryhmässä ja Duodecimin toiminnassa.

Yhdistyksen edustajana FINAS asiantuntijaryhmässä on Tytti Vuorinen.

Yhdistys on toimikauden aikana antanut lausunnon tartuntatautilain muutoksesta.

Yhdistyksen säännöt on toimikauden aikana uudistettu.

Yhdistys oli mukana järjestämässä Lääkäriliiton Suomen Kliiniset Mikrobiologit Alaosaston 50 v juhlia.

Tytti Vuorinen
puheenjohtaja

Anna-Maija Haapala
sihteeri